УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела №04-05/24-2014

27 октября 2014 года
                                                                                                               г.Курск

Члены Комиссии Управления ФАС по Курской области по рассмотрению дел о
нарушениях антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...> - руководитель Управления,

Член Комиссии:

<...> - главный специалист-эксперт отдела естественных монополий,

при подготовке к рассмотрению дела №04-05/24-2014 по признакам нарушения
ст.10 ФЗ «О защите конкуренции» со стороны Обособленного подразделения
«КурскАтомЭнергоСбыт» (<...>) ОАО «АтомЭнергоСбыт» (<...>), выразившегося в
злоупотреблении доминирующим положением путем ограничения с 24.06.2014г. по
04.07.2014г. подачи электроэнергии на объект АНО социального характера
«Большежировское» - водозаборную станцию «Мелешинка», результатом которого
является или может явиться ущемление интересов жителей Большежировского
сельсовета Фатежского района Курской области,

УСТАНОВИЛИ:

Разрешение дела №04-05/24-2014 в данном заседании невозможно в связи с
отсутствием кворума для его рассмотрения.

С учетом данных обстоятельств, на основании ч.1 ст.45 ФЗ «О защите конкуренции»
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛИ:

1. Отложить рассмотрение дела №04-05/24-2014.

     2. Назначить рассмотрение дела №04-05/24-2014 на 21 ноября 2014 года на 11
часов 00 минут по адресу: г.Курск, ул.Марата, 9.

Явка генерального директора ОАО «АтомЭнергоСбыт», председателя АНО
«Большежировское», Прокурора Курской области или их представителей (с
доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии

Член Комиссии